ARTiCULO PRIMERO. • APROBAR el PLAN DE TRABAJO DEL COMPROMISO 1: MEJORA DEL ESTADO 
NUTRICIONAL Y DE SALUD DE LOS Nl�OS HASTA LOS 12 MESES DE EDAD, A TRAVÉS DE LA MEJORA DE 
LA ADHERENCIA EN EL USO Y CONSUMO OPORTUNO DEL SUPLEMENTO DE HIERRO por el importe de SI 

551,558.00 (QUINIENTOS CINCUENTA Y UN MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y OCHO CON 00/100 SOLES), el 
mismo que forma parte integrante de la presente resolución 

ARTICULO SEGUNDO. - ENCARGAR a la Gerencia Municipal, Gerencia de Desarrollo Humano, 
Subgerencia de Registro Civil, Población y Promoción de la Salud, Oficina General de Planeamiento y Presupuesto,